In nomine domini amen.
Serie presentis publici instrumenti universis et singulis, quibus nosse fuerit
oportunum et quos presens negotium quomodolibet concernit, pateat evidenter
et sit notum, quod sub anno a nativitate eiusdemmillesimo quingentesimo quin- 30

to, inditione octava, pontificatus sanctissimi in Christo patris ac domini nostri
domini Julii divina providentia pape secundi anno tertio, die vero mercurii vice-
simaquarta mensis decembris et hora quasi vesperarum in oppido Winterthur
Constantiensis diocesis et ibidem in pretorio, in stuba posteriori eiusdem pre-
torii, in qua celebrari consueverunt consilia a sculteto et consulibus eiusdem 35

oppidi, in mei notarii publici testiumque infrascriptorum presentia personali-
ter constituti honorabilis dominus Uͦlricus Graf, presbyter dicte Constantiensis
diocesis, rector ecclesie parochialis sancti Laurentii predicti oppidi Winterthur
(sed nondum in ipsius ecclesie corporalem possessionem missus), ex una et
validus ac sapiens Johannes de Sal, scultetus iamdicti oppidi, tamquam scul- 40

tetus nomine suo necnon providorum ac circumspectorum virorum consulum
eiusdem oppidi partibus ex altera.

Ubi tunc prefatus dominus Uͦlricus Graf per dei gratiam corpore et mente,
prout adapparuit, sanus, non vi aut metu coactus seu dolo et fraude sinistris
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circumventus, sed sponte et libere ac ex certa scientia, matura etiam delibera-
tione desuper, ut ait, prehabita, publice et expresse fatebatur, dixit, proposuit
et recognovit, se cum prememoratis dominis sculteto et consulibus dicti oppi-
di Winterthur suo et omnium ac singulorum, quorum interest, loco et nomine
de omnibus et singulis infrascriptis punctis, de quibus etiam certificatus es-5

set, ita quod non per errorem ductus, spontanee et amicabiliter, concordasse,
eademque omnia et singula, prout infra specificantur et subscribuntur, solemp-
ni ac corporali iuramento iuravit et promisit presentique instrumento promittit
se facere, adimplere et observare, ipsaque rata, grata atque firma habere et eis
cum effectu satisfacere eisque in nullo contravenire velle per se nec per alium10

in iudicio vel extra, quibusvis ingenio et colore quesitis seu querendis.
[1] Primo videlicet, quod idem dominus rector deinceps in dicto oppido Win-

terthur personalem faciat residentiam, nisi inducias a sculteto et consulibus
iamdicti oppidi pro tempore existentibus super hiis obtinere valuerit.

[2] Item quod plebanatum ecclesie sue prefate inWinterthur numquam alicui15